

# Suonenjoen lukiolaisten kannanotto kouluverkostoon

Tuomme tässä kannanotossa kaikkien Suonenjoen lukiolaisten mielipiteet esille.

## **Opetustilat nykyisessä lukiossa:**

Suonenjoen lukiolaiset ovat tuoneet esille mielipidekyselyssä arvioitaan nykyisistä Suonenjoen lukion tiloista. Keskeisimpinä asioina esille tulivat: lukiolaisille tarkoitetut opetustilat sekä modernit luokkahuoneet. Suonenjoen lukion tilat ollaan rakennettu ja suunniteltu lukiolaisten käyttöä varten. Esimerkiksi kemian ja fysiikan luokat ovat laajasti varustellut, joka mahdollistaa laaja-alaisen opetuksen. Lisäksi lukion monesta luokkatilasta löytyy nettipuhut, jotka ovat välttämättömät koe- sekä ylioppilaskoetilanteissa. Tilat ollaan rakennettu kahteen kerrokseen, joten tilaa riittää rauhalliseen opiskeluun ja yhteiseen ajanviettoon. Nykyinen lukion sijainti mahdollistaa myös samojen oppimistilojen hyödyntämisen ylä- sekä ala-asteen kanssa (esim. musiikkiluokka sekä liikuntatilat). Tämä mahdollistaa myös opettajien opettamisen sekä lukiolle että yläasteelle.

## **Nykyisen lukion sijainti:**

Mielipidekyselyssä nykyisen lukion sijainnista tuli esille paljon positiivisia puolia. Esille tulleista asioista keskeisimmissä rooleissa olivat: hyvät mahdollisuudet liikkumiseen (monitoimi- sekä jäähallin läheisyys), mahtava sijainti Suonenjoen keskustassa sekä sijainnin mahdollistavat hyvät liikenneyhteydet. Lisäksi nykyisen Suonenjoen lukion sijainti mahdollistaa oppilaiden hyvinvointia lisäävän liikkumisen koululle. Jos Suonenjoen lukio siirrettäisiin esimerkiksi lisvedelle, tällainen ei välttämättä olisi enää mahdollista. Samalla erilaisten liikuntamahdollisuuksien käyttö vähentyisi.

## **Sijainnin vaikutus oppilasmäärään:**

Kyselyssä kävi ilmi, että sijainnilla on suuri merkitys oppilasmäärään. Monet lukiolaiset arvioivat, että Suonenjoen lukion sijainnin muuttuminen ei lisäisi tulevien lukiolaisten määrää. Jos monien oppilaiden koulumatka pitenisi, eikä kouluun pääsisi enää esimerkiksi kävellen, olisi sama asia lähteä toiselle paikkakunnalle opiskelemaan, kuten esimerkiksi Kuopioon tai Rautalamille.

## **Suonenjoen lukion markkinointi:**

Kysyimme kyselyssä, miten voisimme markkinoida lukiotamme paremmin. Esille tuli ideoita esimerkiksi tiedottamisen lisäämisestä sekä lukion nimikkeen vaihtamisesta. Tiedottamista voitaisiin lisätä muun muassa kertomalla yläasteikäisille Suonenjoen lukion hyvistä puolista sekä pienen lukion tarjoamista mahdollisuuksista. Lukiolle uusia nimiehdotuksia olivat esimerkiksi Suonenjoen urheilulukio sekä Suonenjoen bisneslukio. Nämä lisääisivät markkinointia Suonenjoen lukiosta, joka taas voisi lisätä Suonenjoen lukiolaisten määrää tulevaisuudessa, joka on tällä hetkellä laskussa.

## **Yhteenveto:**

Yhteenvetona, Suonenjoen lukion tilat ja sijainti ovat parhaat mahdolliset lukiolaisten toimintaa ajatellen. Suonenjoen nykyinen lukio tarjoaa oppilaille parhaat opiskelumahdollisuudet ja henkilökohtaisen opetuksen. Emme näe järkeväksi vaihtoehdoksi

lukion siirtämistä mihinkään muuhun opetustilaan, sillä siinä tapauksessa Suonenjoen lukion tulevaisuus näyttää erittäin huonolle.

Terveisin Suonenjoen lukion oppilaat sekä oppilaskunnan hallitus